

Pressemelding

Ny CD.

Mihkkala Joavvna Johan Mihkkala John André John André Eira ”Buolvvas bulvii”

John André Eira er 22 år og fra Maze. Her møter vi en ung joiker som behersker den tradisjonelle stilen fullt ut. Denne utgivelsen er en ren acapella joikeplate. Han er et talent innen tradisjonell joik og den første i samisk historie med egen CD utgivelse i denne aldersgruppen. Han har vært heldig med sin familie som har holdt tradisjonen i hevd og på den måten påvirket og inspirert han til lære å joike og å praktisere de disiplinene som denne kunstarten krever. John André er på tross av sin unge alder å regne som en av de fremste talenter og utøvere av tradisjonell joik innen nordsamisk stil. På denne platen fremfører han 6 generasjoners personjoik og den eldste helt tilbake til 1800 tallet.

John André fremfører joik på en veldig arkaisk måte med et spekter av musikalsk ornamentikk, og et godt utviklet stemmevokabular med bredt klangnivå av overtoner og en voksen stemme. Det er en fryd for øret å høre hvordan han formidler de ulike personkarakterene på en følsom måte og skiller tydelig mellom mann og kvinne og ung og gammel.

Han har joiket siden han var 2 år og har fått sin læring via praktisering. Hans glød og entusiasme for joik er formidabel. Han har opptrådt på ulike arenaer og i ulike sammenhenger. Han har også videregående musikklinja – (hovedinstrument trommer) og 2 år på Folkehøyskole i Haparanda – (lydteknikk). Han er et såkalt multitalent og har et forsterket gehør pga av at han er blind. Dette forsterker han som musiker. Han tar initiativ og har stå på vilje. Det samiske folk behøver flere unge av hans karakter for å bevare en så unik tradisjon og for å inspirere og motivere spesielt unge innen samisk musikktradisjon.

STI08 All rights reserved © & P 2014 STIERDNA, pb 95,N-9525 Máze
www.stierdna.com johansara@gmail.com Stierdna RLabel /Facebook
www.musikkoperatorene.no

Lansering i øvre Maze hjemme hos John André 31.10.2014 – Velkommen!

Artist kontakt: +47 979 66 717 johnandreeira@gmail.com

Johan Sara jr. +47 97618383

